PRIMATOR MESTA STRAZSKE

POZVANKA

Zvolavam zasadnutie Mestského zastupitel'stva v Strazskom, ktoré sa uskuto¢ni

diia 25. juna 2015 ( $tvrtok ) 0 13,00 hod. v zasadake MsU
s tymto programom:

Program:

ogakrwdE

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.

Otvorenie

Vol'ba navrhovej komisie a overovatel'ov

Schvalenie programu zasadnutia MsZ

Kontrola plnenia uzneseni

RieSenie pripomienok zo zasadnuti MsZ

Navrh VZN ¢. 2/2015, ktorym sa rusi VSeobecne zavizné nariadenie ¢. 4/2007 o no¢nom
kl'ude zo dna 21.12.2017

Zaverecny ucet mesta Strazske za rok 2014

Navrh na 1. zmenu rozpo¢tu rozpo¢tovym opatrenim €. 1/2015

Predpokladané terminy zasadnuti a planovany program zasadnuti MsZ na II. polrok 2015
Néavrh Planu kontrolnej ¢innosti hlavného kontrolora mesta StraZske na II. polrok 2015
Harmonogram pripravy rozpoctu mesta Strazske na roky 2016 — 2018

Prehl’ad o prendjme nebytovych priestorov

Sprava hlavného kontroléra mesta Strazske o kontrole spotreby benzinu v MsPS
Sprava hlavného kontroléra mesta Strazske o kontrole vydavkovej polozky 637 012 —
poplatky a odvody na MsU

Sprava hlavného kontroléra mesta Strazske o kontrole dohdd o pracach vykonavanych
mimo pracovného pomeru na mestskom urade

Informacie zo zasadnuti komisii

Interpeléacie poslancov

Diskusia - Rozne

Zaver

Ing. Vladimir Dunajéak
primator mesta



